
PERSONAL ADMINISTRATIVO 

APELLIDOS Y 

NOMBRES 
OFICINA CORREO CELULAR 

Silvia Elena Espinoza López 

 Asistente Administrativo 

(Decanato) 

sespinoza@une.edu.pe 989801442 

Jhonny Raphael 

Gamarra Zumaeta 
Mesa de partes (Decanato) jhonnygamarraz@hotmail.com  991-019989 

Lic. Adm. Filomena Pino 

Olivera 
Secretaria Académica de la FAN. 

fpino@une.edu.pe 

mena16pino@gmail.com   
936292266 

Carmen Alicia Veliz Lorenzo 
Secretaria – Secretaría 

Académica 
carmenveliz88@gmail.com  996-218960 

Ana María Espinoza García 

Secretaria- Dpto. Académico 

de Agropecuaria y Desarrollo 

Sostenible 

aespinozag@une.edu.pe   998-011510 

Jhenyfer Calderón De La 

Cruz 

Secretaria-Dpto. Académico 

de Industria Alimentaria y 

Nutrición 

jhenyfer200_04@hotmail.com  991-780303 

Lic. Adm. Ana Velásquez 

Gutiérrez 

Asistente Académico de 

las Direcciones de 

Escuelas Profesionales de 

la FAN 

avelasquez@une.edu.pe 

 
998 833 591 

Iriana Beatriz Arce Ibárcena 
Dirección de Escuelas 

Profesionales (secretaria) 
iarce@gmail.com   996-159670 

Carlos Antonio Morales 

Poma  

Asistente de Lab. de Análisis 

Físico Químico, Lácteos y Tec. de 

Alimentos 

cmorales_53@hotmail.com  987-791825 

César De la Cruz Guerra 
Técnico Informático de la 

Unidad de Investigación 

cdelacruz@une.edu.pe 

 942-117303 

Lic. Hernando Javier Julca 

Villarroel 

Técnico Asistente del Aula 

Virtual 

javierjulca5@gmail.com 

 965 709 184 

Lic, Katterynne Nathali 

Robles Fabián 

Asistente Académico-Comité 

de Calidad de Desarrollo 

Ambiental 

krobles@une.edu.pe 992 425 647 
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Bach. Paola Jiménez Bielich 
Técnico Administrativo-

Comités de Calidad-FAN 

pjimenez@une.edu.pe 

 989 357 030 

César Augusto Acosta 

Cueva 

Técnico del Laboratorio de 

Informática I 
ceac_05@hotmail.com  926-284913 

Lic. Hernando Javier Julca 

Villarroel 

Técnico del Laboratorio de 

Informática II 
pedrocot5@hotmail.com  997-027972 

Elizabeth Sonia Villarroel 

Robles 

Técnico del Laboratorio 

Industria Alimentaria y 

Nutrición Humana 

sonia30dejuniode1977@gmail.com  986-599624 
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